
titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

PUBBLICAZIONE ART. 1 COMMA 

32 LEGGE 190/2012

PUBBLICAZIONE N. 1 ANNO DI 

RIFERIMENTO 2015

30/01/2015 SACAL spa AEROPORTO DI LAMEZIA 

TERME

24/12/2015 2015 www.lameziaairport.it/societàtraspa

rente

IODL

6136493A36 01764970792 SACAL SPA Ampliamento piazzale aeromobili € 3.682.613,83 € 0,00PROCEDURA APERTA

cig c.f. proponente rag. soc. proponente oggetto contraente importo agg. data inizio data

 ultimazione

importo 

liquidato

Lotto

partecipanti

02669810836Bruno Teodoro spa

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

01948410160Vitali spa

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

01808910655RCM COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02323380796CO.GE.FOR. SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02460520790EMMEDUE SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03254340544SACIB SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03343881201CONSITAL SOCIETà COOPERATIVA

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02104910795EUROSTRADE SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02748510795CARUSO COSTRUZIONI SPA

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03369220789GMC SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02160730798CO.FER. SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02516290794TAVANO GIUSEPPE SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02412350791CHISARI GAETANO SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 1 di 11



titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

03075610794SGROMO COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03074010798CO.E.S. SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

01835910793MICHELE NOTARO COSTRUZIONI EDILI STRADALI

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

01591540792COSTRUZIONI PROCOPIO SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02732910787CONSORZIO STABILE OLIMPIA

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02086280795PETRUZZA GEOM. FRANCESCO DOMENICO

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

01290430808FRANCO GIUSEPPE SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

08369390961COSTRUZIONI IDRAULICHE ITALIA SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02279490797SCUTIERI COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02910810791STRADE SUD SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03309470544LEGECO SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

00401170790ICMB SAS

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

00995270808IMPRESA COSTRUZIONI PERRONE

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

01488090786TIRRENO BITUMI

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

08066951008VALORI SCARL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02995080799ROGU COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

05039970875SIKELIA COSTRUZIONI SPA

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 2 di 11



titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

01616810790MAZZEI SALVATORE SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

01467660781CALABRIA CALCESTRUZZI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03073450797ICG SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

partecipanti in raggruppamento

00489050799COSTRUZIONI PERITO EDILE PIETRO TORCHIA CAPOGRUPPO2

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

02716140799PILEGGI COSTRUZIONI SRL MANDANTE2

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

01703870798SCIVOLETTO GIULIO SRL MANDATARIA3

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

02844590790CRICELLI COSTRUZIONI SRL MANDANTE4

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

01382860789PERCIACCANTE ALFREDO CAPOGRUPPO1

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

01649870787MACO SRL MANDANTE1

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

02678630795COSTANTINO COSTRUZIONI CAPOGRUPPO4

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

01570680791AVERSA CATERINA MANDANTE3

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

02989250796TRIVELLAZIONI SPECIALI CAPOGRUPPO11

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

02036160790PRESILA COSTRUZIONI MANDANTE11

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

03935560403MARIANI COSTRUZIONI CAPOGRUPPO12

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

03067600795IULIANO COSTRUZIONI MANDANTE12

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

aggudicatari

02323380796CO.GE.FOR. SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 3 di 11



titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

587260314E 01764970792 Sacal spa Completamento impianti pista di 

volo testata 28

€ 673.453,68 € 0,00PROCEDURA APERTA

cig c.f. proponente rag. soc. proponente oggetto contraente importo agg. data inizio data

 ultimazione

importo 

liquidato

Lotto

partecipanti

01402610230CP SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

08066161004IG GROUP SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

partecipanti in raggruppamento

02460520790EMMEDUE SRL MANDANTE5

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

00325350429SIEM SRL MANDATARIA5

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

aggiudicatari in raggruppamento

02460520790EMMEDUE SRL MANDANTEATI SIEM -EMMEDUE

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale ruoloraggruppamento

00325350429SIEM SRL MANDATARIAATI SIEM -EMMEDUE

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale ruoloraggruppamento

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 4 di 11



titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

5974694974 01764970792 Sacal spa SERVIZI DI MONITORAGGIO 

AMBIENTALE

€ 253.000,00 26/03/2015 25/03/2020 € 12.200,00AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO

cig c.f. proponente rag. soc. proponente oggetto contraente importo agg. data inizio data

 ultimazione

importo 

liquidato

Lotto

partecipanti

01989010127SOFTECH SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

partecipanti in raggruppamento

02561620283STEAM SRL MANDANTE6

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

02887711212NATURA SRL MANDATARIA6

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

aggudicatari

01989010127SOFTECH SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 5 di 11



titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

5948230AAB 01764970792 SACAL SPA servizio di sicurezza e controllo 

passeggeri in partenza, del 

relativo bagaglio a mano e del 

100% bagagli da stiva

€ 4.928.000,00 20/04/2015 19/04/2017 € 1.449.127,50PROCEDURA APERTA

cig c.f. proponente rag. soc. proponente oggetto contraente importo agg. data inizio data

 ultimazione

importo 

liquidato

Lotto

partecipanti

00395890791ISTITUTO DI VIGILANZA PRIVATA NOTTURNA E DIURNA 

SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

partecipanti in raggruppamento

03602111001SIPRO SRL MANDATARIA7

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

10368351002SECURPOL GROUP SRL MANDANTE7

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

aggudicatari

00395890791ISTITUTO DI VIGILANZA PRIVATA NOTTURNA E DIURNA SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 6 di 11



titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

5873059999 01764970792 SACAL SPA CENTER LINE ED 

APPARECCHIATURE AVL

€ 756.460,63 02/03/2015 € 0,00PROCEDURA APERTA

cig c.f. proponente rag. soc. proponente oggetto contraente importo agg. data inizio data

 ultimazione

importo 

liquidato

Lotto

partecipanti

02279490797SCUTIERI COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02160730798CO.FER SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03075610794SGROMO COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03069560617MAFRA COSTRUZIONI

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03069910793MR LAVORI

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

partecipanti in raggruppamento

01815040785ARKè SRL MANDANTE8

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

01402610230CP SRL MANDANTE8

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

01847760988COROMET SRL MANDATARIA8

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

aggudicatari

03075610794SGROMO COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 7 di 11



titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

5788916C98 01764970792 SACAL SPA Adeguamento strip della pista di 

volo

€ 805.367,17 02/03/2015 € 80.536,17PROCEDURA APERTA

cig c.f. proponente rag. soc. proponente oggetto contraente importo agg. data inizio data

 ultimazione

importo 

liquidato

Lotto

partecipanti

02453630804FFC COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02412350791CHISARI GAETANO SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03075610794SGROMO COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

02160730798CO.FER. SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

01917460782CIMA COSTRUZIONI

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

partecipanti in raggruppamento

01910370838DONATO ANTONINO TINDARO CAPOGRUPPO13

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

02047030990TPL COSTRUZIONI MANDANTE13

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

aggudicatari

03075610794SGROMO COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 8 di 11



titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

512885510A 01764970792 SACAL SPA LAVORI DI Bretella di 

collegamento via di rullaggio con 

testata 28

€ 3.421.093,22 € 0,00PROCEDURA APERTA

cig c.f. proponente rag. soc. proponente oggetto contraente importo agg. data inizio data

 ultimazione

importo 

liquidato

Lotto

partecipanti

02081110799D'AURIA COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

01591540792COSTRUZIONI PROCOPIO SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

03075610794SGROMO COSTRUZIONI SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

10094541009CONSORZIO STABILE ECIT

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

00281620377CONSORZIO COOP. COSTRUZIONI BOLOGNA

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

00918100728D'ORIA GIUSEPPE & C. SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

partecipanti in raggruppamento

11408291000ITALIA COSTRUZIONI E INGEGNERIA SRL MANDATARIA9

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

03164460796GEV NEW EVOLUTION SRL MANDANTE9

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

10656671004IMPRESIG SRL CAPOGRUPPO10

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

01853580510ABILS CONSORZIO STABILE MANDANTE10

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale raggruppamento

aggudicatari

10094541009CONSORZIO STABILE ECIT

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 9 di 11



titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

6105915873 01764970792 SACAL SPA Manutenzione apparati 

radiogeni e acquisto macchina 

FEP

€ 148.812,00 01/01/2015 31/12/2015 € 34.080,00AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

cig c.f. proponente rag. soc. proponente oggetto contraente importo agg. data inizio data

 ultimazione

importo 

liquidato

Lotto

partecipanti

00734000151GILARDONI SPA

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

aggudicatari

00734000151GILARDONI SPA

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

62414764EE 01764970792 SACAL SPA Fornitura e manutenzione SIA € 101.300,00 01/01/2015 31/12/2017 € 50.233,50AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

cig c.f. proponente rag. soc. proponente oggetto contraente importo agg. data inizio data

 ultimazione

importo 

liquidato

Lotto

partecipanti

02294060799INFOSYS SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

aggudicatari

02294060799INFOSYS SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 10 di 11



titolo abstract data pubbl. ente pubblicatore data agg. anno rif. url file licenza

Appalto

62650323F5 01764970792 SACAL SPA Fornitura e assitenza moduli ad 

integrazione della piattaforma 

Airone 2000

€ 78.250,00 21/07/2015 20/07/2020 € 18.300,00AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

cig c.f. proponente rag. soc. proponente oggetto contraente importo agg. data inizio data

 ultimazione

importo 

liquidato

Lotto

partecipanti

03580700262N-AITEC SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

aggudicatari

03580700262N-AITEC SRL

codice fiscale identificativo fiscale esteroragione sociale

venerdì 12 febbraio 2016 Pagina 11 di 11


